Outlook

Esclarecimentos Pregão Eletrônico 020/2024

De contatos@br.hembseguros.com.br <contatos@br.hembseguros.com.br>
Data Ter, 15/10/2024 10:35
Para Camila Manfio Sperandio Souza <camila.manfio@fema.edu.br>
Cc 'Juiana Pimenta | HEMB Seguros' <juliana.pimenta@hembseguros.com.br>

Exmo.(a) Sr.(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio, boa tarde!

Solicitamos por gentileza, a resposta aos nossos questionamentos, para que tenhamos as informações
necessárias, que nos permita participar do referido processo de licitação, com melhores condições comerciais e
atender na íntegra as solicitações do Edital em referência e seus anexos.

Segue:

- A cobertura de DMHO será por assistência ou reembolso?

Aguardamos o retorno para que possamos participar da licitação, com as melhores condições possíveis.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos;

Atenciosamente;
Sérgio Brito
HEMB SEGUROS

Não contém vírus.www.avast.com

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient